
公告 令和6年2月6日付け大阪府土地開発公社公告第1号

【不動産登記業務委託[単価契約]に係る一般競争入札の公告】

入札番号 1

業務名称

開札日時

落札者名

落札金額 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

設計金額 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

最低落札価格 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

開札結果

谷川登記測量事務所 4,630,000

本田土地家屋調査士事務所 4,630,000

土地家屋調査士法人コクド 4,630,000

山田土地家屋調査士事務所 4,630,000

杉本豊事務所 4,630,000 くじ引き落札

一 般 競 争 入 札 結 果

令和6年3月15日(金)

入札参加者名 入札金額　(円) 摘要

¥7,717,000

¥4,630,000

不動産表示登記業務委託[単価契約]その1

杉本豊事務所

杉本　豊

¥4,630,000



公告 令和6年2月6日付け大阪府土地開発公社公告第1号

【不動産登記業務委託[単価契約]に係る一般競争入札の公告】

入札番号 2

業務名称

開札日時

落札者名

落札金額 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

設計金額 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

最低落札価格 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

開札結果

上野土地家屋調査士事務所 失格

中山測量設計事務所 5,463,000

向井測量登記事務所 5,463,000 くじ引き落札

入札参加者名 入札金額　(円) 摘要

一 般 競 争 入 札 結 果

不動産表示登記業務委託[単価契約]その2

向井測量登記事務所

向井　利雄

¥5,463,000

令和6年3月15日(金)

¥5,463,000

¥9,105,000



公告 令和6年2月6日付け大阪府土地開発公社公告第1号

【不動産登記業務委託[単価契約]に係る一般競争入札の公告】

入札番号 3

業務名称

開札日時

落札者名

落札金額 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

設計金額 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

最低落札価格 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

開札結果 入札参加者名 入札金額　(円) 摘要

一 般 競 争 入 札 結 果

不動産権利登記業務委託[単価契約]その1

小田司法書士事務所

小田　博

¥1,410,000

令和6年3月15日(金)

¥2,170,000

¥1,302,000

小田司法書士事務所 1,410,000 落札



公告 令和6年2月6日付け大阪府土地開発公社公告第1号

【不動産登記業務委託[単価契約]に係る一般競争入札の公告】

入札番号 4

業務名称

開札日時

落札者名

落札金額 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

設計金額 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

最低落札価格 （消費税及び地方消費税相当額を除く）

開札結果 入札参加者名 入札金額　(円) 摘要

一 般 競 争 入 札 結 果

不動産権利登記業務委託[単価契約]その2

司法書士法人H＆Wトラスト

原内　直哉

¥1,014,000

令和6年3月15日(金)

¥1,690,000

¥1,014,000

司法書士法人H＆Wトラスト 1,014,000 落札


